【総合型選抜（専門系・児童教育学科） 美術】

※

美術部などでの活動報告書

 令和    年   月   日

鹿児島女子短期大学学長 殿

学 校 名

受験生氏名

記載責任者                          ㊞

（所属または受験生との関係：               ）

下記の者は、高等学校在籍期間、美術部などでの活動に積極的に取り組みました。その活動内容につき

まして、以下のとおりご報告いたします。

ふ り が な

平成    年    月    日生
氏  名

【活動内容】

●活動の実績を示す新聞記事や賞状等があれば、そのコピーを添付してください。

（注） ※部分は記入しないで下さい。